



Kitaj Holding ApS

Niels Andersens Vej 19
2900 Hellerup
CVR-nr. 39364905

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2024

Kasper Tams Kitaj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kitaj Holding ApS
Niels Andersens Vej 19
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39364905
Stiftelsesdato: 14.05.2024
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kasper Tams Kitaj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i virksomheder og anden dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 42 t.kr. mod et overskud sidste år på 373 t.kr. Årets resultat anses for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(46.250)	(43.500)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	442.320
Andre finansielle omkostninger	1	(1.221)	(25.912)
Resultat før skat		(47.471)	372.908
Skat af årets resultat	2	5.390	0
Årets resultat		(42.081)	372.908
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	8.916
Overført resultat		(142.081)	363.992
Resultatdisponering		(42.081)	372.908

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		5.857	0
Tilgodehavender		5.857	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		119.141	119.141
Værdipapirer og kapitalandele		119.141	119.141
Likvide beholdninger		278.109	355.157
Omsætningsaktiver		403.107	474.298
Aktiver		403.107	474.298

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		220.215	383.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	8.916
Egenkapital		370.215	442.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.892	17.204
Kortfristede gældsforpligtelser		32.892	32.204
Gældsforpligtelser		32.892	32.204
Passiver		403.107	474.298

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	383.178	8.916	442.094
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.916)	(8.916)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(20.882)	0	(20.882)
Årets resultat	0	(142.081)	100.000	(42.081)
Egenkapital ultimo	50.000	220.215	100.000	370.215

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	(467)	432
Valutakursreguleringer	0	231
Øvrige finansielle omkostninger	1.688	25.249
	1.221	25.912

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(5.390)	0
	(5.390)	0

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
